足剣連事第０６－４１号
令和６年１０月７日

団体会長 様
事務責任者様

 足 立 区 剣 道 連 盟
  会長 矢野 和久

東京西新井ライオンズクラブ杯争奪

第４回ジュニア育成少年少女剣道大会の審判員のご依頼について

日頃、当連盟の事業につきましては、格別のご協力を頂き深く感謝申し上げま

す。さて、本年も恒例により区内の少年・少女の健全育成と剣道普及発展を目的と

した、首記大会を下記のとおり開催致します。つきましては、本大会の円滑な運営

を図るため、貴団体の剣道５段以上の先生方を審判員として推薦願いたくご依頼致

します。
記

１．日  時 令和６年１１月１７日(日) 午前８時３０分集合
２．場  所 足立区総合スポーツセンター 大体育室（３F）
３．その他
 （１）審判員の服装は、剣道試合審判規則による服装とします。

（２）審判会議は、午前９時３０分頃、２階会議室で行います。
（３）昼食はご用意いたします。

４．ご推薦いただく審判員人数と報告期限

 （１）別紙、各団体へご推薦頂く審判員人数に従い、派遣願います。
 （２）本用紙にて、令和６年１０月２８日（月）までに、近藤良基宛て

FAX (03-3882-5186)またはメールにて、ご報告ください。

足立区剣道連盟 近藤行
（FAX：03-3882-5186）または y-kondo5186@docomonet.jp でお願いします。

第４回ジュニア育成少年少女剣道大会の審判員報告の件
下記のとおり報告いたします。

令和６年  月   日

                  団体名

NO 氏    名 段 備     考

1

2

3

4

5

6

以上

恐縮ですが、至急ご対応ください。

第４回ジュニア育成少年少女剣道大会) 各団体へご推薦頂く審判員人数
(別紙)  令和６年１０月２８日                          順不同

団 体 名
審判員

人数
備    考

小台宮城剣友会 3

修武会 2

鹿一剣道同好会 2

舎人剣友会 3

四警察 4

足立綾瀬剣友会 2

青井道場 4

長門剣友会 3

花畑剣友会 2 基本の部、立会１名を含む

渕一剣道会 2

渕江剣友会 2

錬心剣道会 ５ 基本の部、立会１名を含む

足立振武会 4 基本の部、立会１名を含む

島根剣友会 2

扇剣道教室 1

西新井剣道会 3

足立区中体連剣道部 1

東渕江剣友会 2

葦立剣友会 3

江北清心会 1

計 51

 ※審判員として適任な方をご推薦下さい。
※参加者人数により、審判員人数を調整させていただきますのでご了承ください。